
.t, /̂̂ ẑo'6

DODATEK č . 1
ke Kupní smlouvě č . 15/1/2015

uzavřený v souladu s ustanovením ^2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění

1. Kupující : : statutární m ěsto Most
Zastoupené : primátorem města Mgr. Janem Paparegou
IČO : 00266094
DIČ : CZ 00266094
Sídlo : Radniční č . p. 1/2, 434 69 Most
Bankovní spojení :

/dále též „kupující"/

a

2. Prodávající : PWR computers, s. r. o.
Zastoupený : jednatelem společnosti Ing. Pavlem Režným
IČO : 48394246
DIČ : CZ48394246
Sídlo : Slévárenská 41 ^/4, Ostrava, PSČ : 709 00
Bankovní spojení :

(zapsán v ob^.;hodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka: 6247K)

/dále též „prodávající"/

(společně dále jako „účastníci")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č . 1 ke kupní smlouvě

č l. I
Předmět dodatku

1.1 Účastníci shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená kupní smlouva č .
15/1/2015 (dále též „smlouva").

1.2 Účastníci se dohodli, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku do smlouvy dopl ňuje
příloha č . 2., která bude tvořit nedílnou součást smlouvy.

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

č l. II
Závěrečná ustanovení

2.l Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude p řístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č . 106/1999 Sb."),

^^ ^
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení

It ^ Stránka: 1 z 3



smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí
zejména údaj o jménu, příjmení, rodném č ísle a místě trvalého pobytu.

2.2 Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb.
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek."

2.3 Účastníci dále výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva, v četně podpisu smluvních
stran, byla uveřejněna na profilu statutárního města Mostu ve smyslu § 147a zákona č .
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů".

2.4 Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou
č i naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět
odesílateli.

2.5 V případě , že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neú činné, zůstávají
ostatní ustanovení úč inná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení
ustanovením j iným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nej lépe obsahu a
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Ú častníci sjednávají, že veškeré spory ze
smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

2.6 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou ú častníků zejména zák. č .
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.

2.7 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis obdrží prodávající a nabývá ú č innosti od 1. 4. 2016.

2.8 Účastníci po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují,
že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě , dne: - 4-03- 1p16 V Mostě, dne: 15. 03. 1016

^ Stránka: 2 z 3



Stránka: 3 z 3



P ř íloha č . 2

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

?oložka Název položky
Skladové

MJ
Cena/kus bez DPH v

č íslo/Kód Kč
1 originál - válec žlutý 44844405 kus _
2 originál - válec purpurový ^ 44844406 kus
3 originál - válec azurový 44844407 kus
4 _originál - válec černý 44844408 kus
5 originál - toner žlutý 44844505 kus

_

6 originál - toner purpurov_ý 44844506 kus
7 originál - toner azurový 44844507

_
kus

8 originál - toner černý 44844508 kus
9 originál - pásová jednotka 44_8_46204 kus
10 originál - zapékací jednotka 44848805 kus
11 originál - válec 44574302 kus
12 originál - toner černý 45807106 kus__
13 originál - toner černý 45807102 _kus _ 
14 originál - páska 43503601 kus
15 originál - toner černý ^ CF 400A kus
16 originál - toner černý ' CF 400X kus
17 originál - toner _modry' , CF 401A kus
18 originál - toner modry' '^ CF 401X kus
19 __originál - toner žlutý CF 402A kus
20 originál - toner žlutý CF 402X kus
21 originál - toner červený

_
CF 403A kus

22 originál - toner červený CF 403X kus
23

_
originál - toner černý ^ CF 380A kus

24 originál - toner černý _
_

CF 380X kus
25 originál - toner modry'

-_ - _ - CF 381A- ^kus
-

26 originál - toner žlutý ; CF 382A Ikus
27 originál - toner červený __ _ CF 383A kus _
28 originál - ton_er černý CF 280A kus '
29 originál - toner černý CF 280X kus


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

